[bookmark: _GoBack]30.05.2018 №_305__
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ НАГРУДНЫМ ЗНАКОМ
«ЗА ЗАСЛУГИ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ», «ЗА ЗАСЛУГИ В СПОРТЕ»,
«ЗА ЗАСЛУГИ В ЗДРАВООХРАНЕНИИ», «ЗА ЗАСЛУГИ В КУЛЬТУРЕ».

	В соответствии  с поданными ходатайствами от администрации Осинского муниципального района о награждении нагрудным знаком «За заслуги в муниципальной службе»  от 21.05.2018г. на Баирова Валерия Антоновича, отдела по спорту и молодежной политике администрации Осинского муниципального района от 15.05.2018г. № 81 о награждении нагрудным знаком «За заслуги в спорте» Балтуева Александра Федоровича, тренера-преподавателя МБУ ДО «Осинская ДЮСШ им. В.В. Кузина»,  ОГБУЗ «Осинская РБ» от 22.05.2018г. №461 о награждении нагрудным знаком «За заслуги в здравоохранении» Шоболовой Матрены Владимировны и Николаевой Екатерины Епифановны, МКУ «Управления культуры» Осинского муниципального района от 23.05.2018г. № 78 о награждении нагрудным знаком «За заслуги в культуре» Хаецкой Ольги Вениаминовны, руководствуясь  решением Думы МО «Осинский район» №108 от 27.05.2016г. «Об утверждении Положения «О порядке награждения нагрудным знаком «За заслуги…»,  ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1.	За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и личный вклад в развитии Осинского района наградить нагрудным знаком:
- Баирова Валерия Антоновича, «За заслуги в муниципальной службе»;
- Балтуева Александра Федоровича, тренера-преподавателя МБУ ДО «Осинская ДЮСШ им. В.В. Кузина», «За заслуги в спорте»;
- Шоболову Матрену Владимировну, «За заслуги в здравоохранении»;
-  Николаеву Екатерину Епифановну, «За заслуги в здравоохранении»;
- Хаецкую Ольгу Вениаминовну, «За заслуги в культуре».
2. Премировать каждого единовременной выплатой в размере 3000 (трех тысяч) рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата, начальника отдела по обеспечению деятельности мэра Башинову Л.К.

Мэр Осинского муниципального района                                                          В.М. Мантыков

Подготовила                                                                                           Ю.Н. Абидуева

Согласовано                                                                                          В.Н. Балдыханов

                                                                                                   Л.К. Башинова